
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

 

2025.gada 18.decembrī                                             Nr.655 

                                                   (protokols Nr.18,  41.§.) 

 

Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības darba grupas bērnu tiesību aizsardzības jomā 

sastāvā 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata iesniegto lēmuma projektu par izmaiņām 

Smiltenes novada pašvaldības darba grupas bērnu tiesību aizsardzības jomā komisijas sastāvā 

(turpmāk – Komisija). 

Smiltenes novada pašvaldības darba grupas bērnu tiesību aizsardzības jomā izveidota ar 

Smiltenes novada pašvaldības domes 2024.gada 19.septembra  lēmumu Nr. 589, (protokols Nr.11, 

32.§.) ar mērķi nodrošināt Prevencijas plāna bērnu seksuālās izmantošanas novēršanai Smiltenes 

novada pašvaldībā 2024.-2027. gadam (apstiprināts ar Smiltenes novada pašvaldības 

domes2024.gada 20.jūnija lēmumu Nr. 422, (protokols Nr.7, 72.§.) ieviešanu un tajā noteikto 

uzdevumu realizēšanu, lai sekmētu mazināt riska faktorus, kas saistīti ar bērnu drošību, aizsargājot 

tos no vardarbības, veselības un dzīvības apdraudējuma. 

Smiltenes novada pašvaldībā saņemts Paulas Konteres 2025.gada 1. decembra iesniegums 

Pašvaldībā reģistrēts ar Nr. SNP/25/14.9/949 ar lūgumu  atbrīvot viņu no Komisijas sastāva un 

2025. gada 17. decembra Zigurda Safranoviča iesniegums Pašvaldībā reģistrēts ar Nr.  

SNP/25/14.9/978 ar lūgumu  atbrīvot viņu no Komisijas sastāva. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu,  dome ir tiesīga izlemt 

ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu, bet tikai domes kompetencē ir pieņemt lēmumus 

citos ārējos normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos, savukārt, atbilstoši Smiltenes novada 

pašvaldības domes 2023. gada 28. jūnija saistošo noteikumu Nr.14/21 “Smiltenes novada 

pašvaldības nolikums” 25. un 26. punktam, atsevišķu pašvaldības funkciju pildīšanai vai 

administratīvās teritorijas pārvaldīšanai dome no deputātiem un pašvaldības iedzīvotājiem, 

pieaicinot speciālistus un ekspertus, veido komisijas, tai skaitā konsultatīvas (turpmāk - komisijas), 

vai darba grupas. Darba grupas tiek izveidotas, pieņemot atsevišķu domes lēmumu. Darba grupas 

personālsastāvs tiek apstiprināts ar atsevišķu domes lēmumu. 

Ievērojot augstāk minēto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2025.gada 11. decembra atzinumu (protokols Nr.14) un, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 11. punktu, 10.panta pirmās daļas 

8.punktu, 50.panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2. punktu, 

73.panta pirmās daļas 1.punktu Bērnu tiesību aizsardzības likuma 5.panta pirmās daļas 3. punktu, 

66. panta otro daļu, Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 28. jūnija saistošo noteikumu 

Nr.14/23 “Smiltenes novada pašvaldības nolikums” 25. punktu, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" 

(Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Baiba Šķērīte, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Edgars Plētiens, Ervins Labanovskis, Ģirts Freibergs, Ilze Palma, Mikus Dubickis, Otārs 

Putrālis, Sanita Briede, Vairis Tralla), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izslēgt no Smiltenes novada pašvaldības darba grupu bērnu tiesību aizsardzības jomā 

sastāva komisijas locekli Paulu Konteri. 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


2. Izslēgt no Smiltenes novada pašvaldības darba grupu bērnu tiesību aizsardzības jomā 

sastāva komisijas locekli Zigurdu Safranoviču. 

3. Iecelt Smiltenes novada pašvaldības darba grupu bērnu tiesību aizsardzības jomā sastāvā 

Ilutu Apini. 

4. Iecelt Smiltenes novada pašvaldības darba grupu bērnu tiesību aizsardzības jomā sastāvā 

Egiju Cekulu. 

5. Noteikt, ka komisija Smiltenes novada pašvaldības darba grupu bērnu tiesību aizsardzības 

jomā turpmāk darbojas šādā sastāvā:  

3.1. Elīna Ceļmillere; 

3.2. Egija Cekula; 

3.3. Inga Strauta; 

3.4. Aija Eva Zelča; 

3.5. Aurika Zīvere; 

3.6. Iluta Apine. 

6. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs          E. Labanovskis                                           
     


